האמור לעיל ביחס להערכותיה של החברה בדבר משך הזמן הצפוי בעתיד ממועד ההתקשרות עם הלקוח ועד לביצוע התקנת מערכת בפועל, משך עבודות התקנת המערכת, הציפייה כי השלמת התקנת המערכת והפעלתה תסתיימנה לפני תום שנת 2022, והציפייה כי התקנת המערכת תעורר עניין רב מצד גופים שונים, מהווה "מידע צופה פני עתיד", כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על מידע המצוי בידי החברה נכון למועד זה, וכן על הערכות החברה וציפיותיה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה, ואין